המאשימה

נגד
ערן אזולאי

ע"י ב"כ עו"ד דוד גולן
הנאשם

גזר דין

והוא כבן 13 שנים במותו. על פי הכרעת הדין נמצא הנאשם ז"ל ניתק פתיל חייו של הנער ברק חורי ביום 15.9.21
אחראי למותו של נער.

לפי סעיף 301ג בעבירות הבאות: המתה בקלות דעת, עבירה ראיות, 1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת
לחוק העונשין תשל"ז-1977 ונהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה לפי תקנה 26(2) לתקנות

התעבורה.

על הנסיבות אעמוד בהרחבה בפרק נסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

2. ראיות לעניין העונש

מטעם התביעה

סרטון אודות הנער המנוח ועדות אביו, כפי שיפורטו בפרק נסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

של ונפשם גופם שלמות על להגן ובחובה החיים קדושת בערך פגעו הנוראה ותוצאתה הנאשם נהיגת אופן
כדי לבטא את בו ואין זו מכיל את המרובה האופניים. המעט שבאמירה רוכבי ובכללם בדרך המשתמשים

עוצמת הפגיעה בקדושת החיים שהינה הערך הנעלה מכל בחברה מתוקנת ונאורה.

ג. מדיניות הענישה הנוהגת

ביום 10.7.19 נכנם לתוקף תיקון 137 לחוק העונשין ( תשע"ט-2019) שעניינו הרפורמה בעבירות המתה. בגדר
תיקון זה נכללה העבירה של המתה בקלות דעת שהעונש המירבי אשר נקבע בצידה הינו עד 12 שנות מאסר.

נ' מדינת טארק עבאסי ואח' זה את דברי כב' השופט עמית בע"פ 6404/20,6460/20 ראוי להביא במקום
ישראל ואח' ( 5.4.21)

מאסרו.

ה. פיצוי בסך 150,000 ₪ אשר ישולם להוריו של ברק חורי ז"ל ,על פי פרטים שיימסרו ע"י
הפרקליטות. הפיצוי ישולם ב 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.7.23.

ו. הנאשם ישלם קנס בסך 20,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר
.1.7.23

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ג' אייר תשפ"ג, 24 אפריל 2023, במעמד הצדדים.